
Tarkempi kuvaus asunnosta
1. kerros

Asunnon ensimmäisessä kerroksessa on eteinen, kodinhoitohuone, keittiö, kylpyhuone, olohuone 
sekä terassi. 

Keittiö on hyvin varusteltu ja se soveltuu vaativammallekin kokille. Hyvän kahvin ystävä arvostaa 
Mielen -kahvikonetta, joka jauhaa kahvin pavuista. Laadukkaalla keittimellä keittyy myös 
tavalliset- ja erikoiskahvit. Kodinhoitohuoneessa on pesukone, pakastin, siivoustarvikkeita sekä 
silityslauta ja -rauta.

Olohuoneen sohvan voi levittää leveäksi sängyksi ja televisioon voi kytkeä langattomasti 
tietokoneen tai tabletin. Olohuoneessa on ilmalämpöpumppu. Koko kerroksessa on myös 
lattialämmitys, joka lisää mukavuutta viileinä talvi-iltoina. Olohuoneesta on käynti tilavalle 
terassille, josta avautuu näköala merelle ja puutarhaan. Terassilla on neljän hengen pöytä ja tuolit. 
Erinomainen paikka vaikkapa nauttia aamiaista auringonnousua katsellen.

2. kerros

Toisessa kerroksessa on kolme makuuhuonetta, joista kahdessa on erilliset sängyt ja yhdessä 
parisänky. Jokaisessa huoneessa on oma parveke. Suurimman makuuhuoneen parvekkeelta on upea 
merinäköala. Kahden muun huoneen parvekkeet ovat vuoristoon. 

Suurimmassa makuuhuoneessa on oma kylpyhuone. Kaksi muuta makuuhuonetta jakavat käytävällä
sijaitsevan yhteisen kylpyhuoneen. Sängyissä on panostettu laatuun ja jokaisen sängyssä on 
laadukkaat patjat, tyynyt ja liinavaatteet. Jokaisessa makuuhuoneessa on myös oma 
ilmalämpöpumppu.

3. kerros

Kolmannessa kerroksessa on takkahuone, jossa on mukava sähkösäätöinen sohva. Siinä voi 
takkatulen loimutessa nauttia upeista vuoristomaisemista tai rentoutua  katselemalla televisiota. 
Takkahuoneesta on käynti kattoterassille, jossa on pieni ja katettu ulkokeittiö. Keittiössä on 
sähköliesi, jääkaappi, pesuallas ja ensiluokkainen grilli. 

Kattoterassilla on 6 hengen ruokapöytä (pidennettävissä 8 hengelle) vuoriston puolella sekä  
säädettävillä tuoleilla varustettu pyöreä neljän hengen pöytä merinäköaloin. Kattoterassilla on omat 
astiat ja kaksi aurinkotuolia. Terassille paistaa aurinko lähes koko päivän.

Taloyhtiön yhteiset tilat

Taloyhtiössä on hyvin hoidettu puutarha ja uima-allas. Altaalla on useita aurinkotuoleja asukkaitten 
käyttöön. Taloyhtiössä on lisäksi badel-kenttä, jota asukkaat voivat käyttää ilmaiseksi. Asunnosta 
löytyy neljä badel-mailaa lainaksi. Taloyhtiössä on myös erikseen varattavissa oleva poreallas.


